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Jakelussa mainituille
 
 

Jäsenpyyntökirje edustajan nimeämiseksi eläkesäätiöiden ja eläkekassojen toi-
minnan ulkoistaminen -työryhmän jatkokaudelle 1.1.2024-1.9.2024

Sosiaali- ja terveysministeriö on asettanut eläkesäätiöiden ja eläkekassojen toiminnan ulkoistaminen
– työryhmän toimikaudeksi 9.3.2023 – 31.12.2023. Sosiaali- ja terveysministeriö päättää jatkaa työ-
ryhmän toimikautta ajalle 1.1.2024 – 1.9.2024.

Työryhmä on toimikautensa aikana kuullut asiantuntijoita eläkesäätiöiden ja eläkekassojen ulkoista-
mista toiminnoista ja niiden käytännön toteuttamistavoista. Työryhmässä on käsitelty muistioita ul-
koistettujen toimintojen luonteesta julkisena hallintotehtävänä ja näiden edelleen ulkoistamiselle lain-
säädännössä asetettavista vaatimuksista sekä eläkesäätiöiden ja eläkekassojen toiminnan järjestä-
misestä nykymallista poikkeavalla vaihtoehtoisella tavalla. Työryhmän työ on kesken selvitysten ja 
muistioiden pohjalta tehtävien johtopäätösten sekä näiden perusteella tehtävän jatkovalmistelun 
osalta.   

Työryhmän tehtävä on toimikauden aikana tehtyjen selvitysten perusteella todettu ulkoistettujen toi-
mintojen moninaisuudesta johtuen laajaksi. Toisaalta työryhmän työssä on toimikauden aikana 
noussut esiin tarve arvioida eläkesäätiöiden ja eläkekassojen toiminnan järjestämistä ulkoistettujen 
toimintojen osalta vaihtoehtoisen mallin pohjalta. Työryhmän tehtävää on toimikautta jatkettaessa 
tarkoituksenmukaista rajata siten, että työryhmä keskittyy työssään tiettyjen julkisten hallintotehtä-
vien ulkoistamiseen ja edelleen ulkoistamiseen liittyviin oikeudellisiin kysymyksiin. Lisäksi työryhmän
tehtävää on tarpeellista täsmentää vaihtoehtoisten mallien arvioinnin osalta. 

Työryhmän tehtävänä on 1.1.2024 alkavalla toimikaudella:

 selvittää, mitä toimintoja lakisääteistä eläkevakuutusta harjoittavat eläkesäätiöt ja eläkekas-
sat ovat ulkoistaneet ja miten ulkoistaminen on käytännössä toteutettu

 päättää niistä ulkoistetuista toiminnoista, joiden osalta arvioidaan, onko kyseessä julkinen 
hallintotehtävä

 selvittää vaihtoehtoisia malleja järjestää valikoitujen julkisten hallintotehtävien ulkoistaminen 
joko lain nojalla tai vaihtoehtoisesti säätämällä julkisten hallintotehtävien ulkoistamisesta 
lailla siten, että eläkesäätiöiden ja eläkekassojen eläkevakuutustoiminta järjestettäisiin nyky-
tilasta poikkeavalla tavalla  

 arvioida eläkesäätiöiden ja eläkekassojen eläkevakuutustoiminnan toimintojen ulkoistamisen
tarkoituksenmukaisuutta koko eläkejärjestelmän kannalta

 valmistella hallituksen esityksen muotoon kirjoitettu työryhmän mietintö valikoitujen julkisten 
hallintotehtävien ulkoistamisesta työryhmän valitseman mallin pohjalta, jos työryhmä esittää 
muutoksia voimassaolevaan lainsäädäntöön       
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Ministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja esittämään edustajansa työryhmän jäseneksi. Jotta työ-
ryhmä täyttäisi tasa-arvolaissa asetetut vaatimukset, jakelussa mainittuja pyydetään tekemään eh-
dotus kahdesta ehdokkaasta, joista toisen tulee olla mies ja toisen nainen. Ministeriö varaa työryh-
mää asettaessaan itselleen mahdollisuuden nimetä jommankumman ehdokkaista.

Esitykset jäsenistä pyydetään toimittamaan viimeistään 8.12.2023 sosiaali- ja terveysministeriön 
kirjaamoon osoitteeseen kirjaamo.stm@gov.fi. Viestissä on mainittava asianumero VN/2986/2023. 
Lisätietoja asiasta antaa johtaja Jaana Rissanen, puh.0295163011.

Osastopäällikkö, ylijohtaja Liisa Siika-aho

Hallitussihteeri Emmi Äärynen

 

 

 Liitteet Päätösluonnos
 

 Jakelu  OM Oikeusministeriö
Finanssivalvonta
Akava ry
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry
Elinkeinoelämän Keskusliitto EK
Työeläkevakuuttajat TELA ry
Eläkesäätiöyhdistys ESY ry
Eläketurvakeskus
STTK ry
Porasto Oy
 

 Tiedoksi  

 

mailto:kirjaamo.stm@gov.fi


 

 VN/2986/2023-STM-32

 

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons:

 

 


	Jäsenpyyntökirje edustajan nimeämiseksi eläkesäätiöiden ja eläkekassojen toi-minnan ulkoistaminen -työryhmän jatkokaudelle 1.1.2024-1.9.2024

		emmi.aarynen@gov.fi
	2023-12-01T08:09:17+0200
	Finland
	I approve this document


		liisa.siika-aho@gov.fi
	2023-12-01T08:38:39+0200
	Finland
	I approve this document




